
 

1 

AC1900 Vylepšená Inteligentní dvoupásmový gigabitový WiFi Router 

Model: Uživatelská 

příručka AC18 



 

já 

Prohlášení o autorských právech 

© 2016 Shenzhen Tenda Technology Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. 

Tenda je registrovaná ochranná známka legálně držené Shenzhen Tenda Technology Co., Ltd. Ostatní značky a názvy produktů uvedené 

v tomto dokumentu jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Autorská práva celého 

produktu ve formě integrace, včetně jeho příslušenství a software, patří Shenzhen Tenda Technology Co., Ltd. Žádná část této publikace 

může být reprodukována, přenášena, přepisována, ukládána ve vyhledávacím systému nebo překládána do jakéhokoli jazyka v jakémkoli 

formě nebo jakýmikoliv prostředky bez předchozího písemného souhlasu společnosti Shenzhen Tenda Technology Co., Ltd. formě nebo jakýmikoliv prostředky bez předchozího písemného souhlasu společnosti Shenzhen Tenda Technology Co., Ltd. 

dementi 

Fotografie, obrázky a specifikace výrobku zde uvedené jsou pouze pro reference. Ke zlepšení vnitřní konstrukce, provozní 

funkce a / nebo spolehlivost, Tenda si vyhrazuje právo provádět změny v produktech bez povinnosti oznámit jakoukoliv 

osobu nebo organizaci takovýchto revizích nebo změnách. Tenda nepřebírá žádnou odpovědnost, které mohou nastat v 

důsledku použití nebo aplikace přípravku popsaného v tomto textu. Každé úsilí bylo dosaženo při přípravě tohoto 

dokumentu s cílem zajistit správnost obsahu, ale všechny příkazy, informace a doporučení v tomto dokumentu 

nepředstavují záruku jakéhokoli druhu, výslovné nebo předpokládané.



 

II 

Předmluva 

Děkujeme, že jste si vybrali Tenda! Přečtěte si prosím tuto příručku předtím, než začnete s AC18.

Běžně používané funkce 

• Rychlému přístupu k internetu

• Nastavení jména WiFi a heslo

• Vypnutí WiFi signály podle plánu

• Rozšíření pokrytí WiFi

• Controlling pásma

• Aktualizace routeru

konvence 

Typografické prvky, které mohou být nalezeny v tomto dokumentu jsou definovány následujícím způsobem. 

Položka představení Příklad 

kaskádových menu > Systém > Živé UživateléSystém > Živé Uživatelé

Parametr a hodnota tučně Soubor Uživatelské jméno na Tom. Soubor Uživatelské jméno na Tom. Soubor Uživatelské jméno na Tom. Soubor Uživatelské jméno na Tom. 

proměnlivý kurzíva Formát: XX: XX: XX: XX: XX: XXFormát: XX: XX: XX: XX: XX: XX

ovládání UI tučně Na Politika Stránka, klikněte na OK tlačítko. Na Politika Stránka, klikněte na OK tlačítko. Na Politika Stránka, klikněte na OK tlačítko. Na Politika Stránka, klikněte na OK tlačítko. Na Politika Stránka, klikněte na OK tlačítko. 

Zpráva „ Objeví se zpráva „Success“. 

Symboly, které mohou být nalezeny v tomto dokumentu jsou definovány následujícím způsobem. 

Symbol Význam 

Poznámka 

Tento formát je používán pro zvýraznění informací o významu či zvláštního zájmu. 

Ignorování tohoto typu listu může mít za následek neefektivní konfiguracích, ztrátě 

dat nebo k poškození zařízení.

Tip 

Tento formát je používán pro zvýraznění proceduru, která vám ušetří čas a zdroje. 

Zkratky a zkratky 

Zkratka nebo 

Zkratka 

Full Spelling 

AP Přístupový bod 

DDNS Dynamic Domain Name System 

DHCP DHCP, protokol dynamické konfigurace hostitelského počítače 

DLNA Digital Living Network Alliance 

DMZ Demilitarizovaná zóna 

DNS Domain Name System 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


